
ORIGINALE

SERVIZI ALLA PERSONA

Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. 84503590154
Part. I.V.A. 03415940968

C.A.P. 20067

Proposta nr. 529 del 14/11/2022

DETERMINAZIONE NR. 516 DEL 14/11/2022

OGGETTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA R.D.O. PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO E ALTRI SERVIZI DI 
TRASPORTO 2022/2023  E 2023/2024– CIG 94763134DF

FIRMATO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. ABBIATI MARCO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Il sottoscritto responsabile del servizio, a norma dell’art. 147 bis  c. 1  del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione ed attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa.



DETERMINAZIONE NR. 516 DEL 14/11/2022 

 

OGGETTO: 
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA R.D.O. PER L 'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO E ALTRI SERVIZI DI  TRASPORTO 
2022/2023  E 2023/2024– CIG 94763134DF 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato il Decreto Sindacale di nomina del sottoscritto a Responsabile del Servizio 

“Servizi alla Persona” n. 01 del 10/01/2022 del Comune di Tribiano; 
 
Premesso che il Comune di Tribiano 
- da anni eroga il servizio di trasporto scolastico per gli alunni delle scuole dell’infanzia, 

primaria e secondaria di primo grado, avvalendosi del personale comunale in possesso 
dei necessari requisiti; 

- anche per l’annualità 2022/2023, con delibera di Giunta Comunale ha deliberato le linee 
guida per il trasporto scolastico, con svolgimento del servizio mediante veicolo e 
personale comunale;   

 
Preso atto che con delibera di Giunta Comunale n. 79 del 04/08/2022 avente ad oggetto 

“Presa d’atto dimissione per il collocamento a riposo su domanda del dipendente M.R.”, l’unico 
personale comunale addetto al servizio e in possesso dei necessari requisiti a cessato il rapporto di 
lavoro con il Comune; 
 

Riscontrato pertanto  
- la necessità di dover provvedere con urgenza all’attivazione del servizio per l’imminente 

inizio dell’anno scolastico 2022/2023, in quanto erano già state avviate e concluse le 
procedure di iscrizione allo stesso e, la mancata attivazione servizio, avrebbe arrecato 
notevole disagio all’utenza;  

- la necessità di avere indicazioni da parte dell’Amministrazione Comunale circa la 
volontà di esternalizzare il servizio o intraprendere altre forme di gestione dello stesso; 

 
Atteso che sulla base delle motivazioni sopra esposte, con determina n. 372 del 29/8/2022 

“Assunzione impegno di spesa e indizione procedura per l’incarico del servizio di trasporto 
scolastico anno 2022/2023 – CIG ZEF376CD5D”, si è proceduto ad assumere l’impegno di spesa 
finalizzato al conferimento esternalizzato del servizio, a ditta del settore per il periodo 19/09/2022 
al 28/10/2022 per l’importo complessivo di € 11.739,26 Iva compresa, allo scopo di garantire sia il 
servizio che la definizione e conseguente assunzione dei necessari pareri e atti da parte 
dell’Amministrazione comunale per la gestione futura del servizio di trasporto; 
 

Preso atto della delibera di Giunta Comunale n. 85 del 01/09/2022 “Atto di indirizzo – 
modalità di erogazione dei servizi in precedenza svolti con personale comunale – servizi di 
trasporto scolastico e altri servizio di trasporto”, con la quale l’amministrazione comunale ha fornito 
indirizzo affinché il servizio di trasporto fosse esternalizzato, valutando altresì l’affidamento 
biennale dello stesso; 
 

Atteso che sulla base delle indicazioni fornite con delibera di Giunta Comunale n. 85 del 
01/09/2022, e quantificato l’ammontare del servizio così come richiesto, essere superiore ad € 
40.000,00, ma contenuto entro la soglia di € 139.000,00, si rendeva necessaria l’assunzione dei 
necessari atti quali, variazione al bilancio pluriennale 2022/2024 nonché modifica al Documento 
Unico di Programmazione, nella fattispecie dell’elenco degli acquisti e fornitura; 
 



DETERMINAZIONE NR. 516 DEL 14/11/2022 

 

Preso atto che  
- con determinazione n.391 del 05/09/2022 “Proposta di aggiudicazione – procedura R.d.O. 

per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico 2022/2023 – CIG ZEF376CD5D”, si 
conferiva l’incarico relativo al servizio di trasporto scolastico da settembre 2022 a fine 
ottobre 2022 per l’importo di € 10.662,05 oltre Iva di legge allo scopo di consentire la 
definizione da parte dell’Amministrazione Comunale delle modalità di erogazione del 
servizio per il nuovo anno scolastico e seguenti; 

- l’Amministrazione Comunale con delibera di G.C. n. 91 del 08/09/2022 avente ad oggetto 
“Quarta variazione al Bilancio di Previsione 2022/2024”, ha stanziato le ulteriori risorse di 
bilancio necessarie per l’espletamento del servizio sia per l’annualità 2022 che per le 
successive; 

- la succitata variazione è stata ratificata con delibera di Consiglio Comunale n.30 del 
29/09/2022 avente ad oggetto “Ratifica quarta variazione al bilancio di previsione 
2022/2024”; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 102 del 13/10/2022 avente ad oggetto “Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P) 2022/2024 - Modifica – Approvazione”, è stato 
modificato il Documento inserendo dall’annualità 2022 il servizio di trasporto scolastico 
così come anche per le annualità successive a copertura del biennio scolastico 2022/2024 al 
fine di poter consentire al Servizio alla Persona di poter conferire il servizio con durata 
biennale; 

- la sopraccitata delibera di Giunta Comunale n. 102 del 13/10/2022 deve essere ratifica a 
breve dal Consiglio Comunale al fine di poter successivamente consentire agli uffici di 
procedere con il complessivo incarico per le annualità scolastiche 2022/2023-2023/2024; 

- con determina n.486 del 27/10/2022 è stato impegnato l’importo di € 4.624,56 oltre Iva di 
legge per il prolungamento del servizio di cui alla determinazione n. 391 del 05/09/2022 il 
tempo necessario alla ratifica del Dup dal Consiglio Comunale; 

Tutto ciò premesso  

Preso atto che il Consiglio Comunale con delibera n. 34 del 03/11/2022 ha ratificato il 
Documento Unico di Programmazione (D.u.p.) 2022/2024 e che, è possibile pertanto, procedere con 
l’assunzione dei necessari impegni di spesa nonché alla indizione delle procedure di affidamento 
del servizio biennale di trasporto per gli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024; 

Preso atto che  

 Atteso che l’art. 1 del D.L. 76/2020 (c.d. “Decreto Semplificazioni”, convertito in legge 
dalla L. 120/2020)  

- è intervenuto in materia di procedure relative all’aggiudicazione dei contratti pubblici 
sottosoglia, ai fini dell’incentivazione degli investimenti pubblici durante il periodo 
emergenziale dovuto alla pandemia da Covid-19, introducendo con i commi 1-4 disposizioni 
transitorie sui contratti sottosoglia, inizialmente previste in scadenza al 31/12/2021. In 
seguito, tali disposizioni sono state rimodulate nonché prolungate fino al 30/06/2023, ad 
opera dell'art. 51 del D.L. 31/05/2021, n. 77. 

- prevede che, in deroga all’art. 36 del D. Leg.vo 50/2016, comma 2, nonché all’art. 157 del 
D. Leg.vo 50/2016, comma 2, si applicano le procedure di affidamento di cui ai commi 2, 3 
e 4, qualora la determina a contrarre o altro atto equivalente di avvio del procedimento sia 
adottato entro il 30/06/2023. 



DETERMINAZIONE NR. 516 DEL 14/11/2022 

 

Preso atto che con Legge 29/07/2021 n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento 
delle procedure”, la lettera a) al decreto–legge 16/07/2020 n. 76 è sostituita dalla seguente: “a) 
affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi 
compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 
139.000 euro”;   
 

Visto l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., che precisa che la stipulazione dei contratti 
deve essere preceduta da apposita determinazione a contrarre indicante: 

- il fine che con il contratto si intende perseguire; 
- l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 
- le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 

 contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base; 
 

Considerato che: 
- il fine che con il contratto in argomento si intende perseguire è l’affidamento del 

servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per il periodo novembre 
2022/giugno 2024 da svolgersi in coincidenza della durata degli anni scolastico 
2022/2023 e 2023/2024; 

- l’oggetto del contratto è l’espletamento di tutte le prestazioni necessarie alla 
realizzazione dell’incarico di cui trattasi; 

- la modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento diretto così come 
disciplinato dalle succitate normative di affidamento ed in particolare la legge 
29/07/2021 n. 108; 

 

Atteso che, sulla base di quanto previsto dal D.M. 17 giugno 2016, D.Lgs. 50/2016 ex D.M. 
143 del 31 ottobre 2013, l’ammontare del compenso da porre a base di gara è determinato in € 
116.988,89 oltre IVA; 

Richiamata la propria determinazione n. 502 del 07/11/2022 con la quale si è proceduto ad 
assumere impegno di spesa nonché all’indizione della procedura di affidamento del servizio di 
trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per il periodo 2022/2023 e 2023/2024 cig 
94763134DF; 

Preso atto che per l’affidamento del servizio in oggetto, pur essendo nella sua complessità 
contenuto nei limiti consentiti per l’affidamento diretto ad unico fornitore, non è stato possibile 
affidarlo da subito con un'unica procedura a causa delle circostanze imprevedibili con le quali si è 
reso necessario procedere con l’esternalizzazione del servizio nonché dalla necessità di assumere i 
necessari atti gestionali e di bilancio; 

Atteso che, per le motivazioni sopra esposte, in data 07/11/2022 è stata indetta mediante 
procedura sintel Rdo ID 161299428 la procedura di Rdo per l’affidamento del servizio di trasporto 
scolastico e altri servizi di trasporto per il periodo 2022/2023 e 2023/2024 – Cig 94763134DF; 

Preso atto che  

- entro il termine fissato per la ricezione dell’offerta il fornitore “Mangherini s.r.l.” con sede 
in Ferrara (FE) fraz. Pontelagoscuro via della Forza 6 (P.Iva 01105570384), invitato alla 
procedura, presentava la propria offerta; 



DETERMINAZIONE NR. 516 DEL 14/11/2022 

 

- in data 14/11/2022, si è proceduto all’apertura della documentazione pervenuta e dell’offerta 
economica presentata da “Mangherini s.r.l.”, prendendo atto dell’offerta presentata dal 
fornitore pari a € 116.988,81 oltre Iva di legge;  

- acquisita agli atti la dichiarazione del RUP in merito alla insussistenza di cause di conflitto 
di interessi prot.: 6216 del 14/11/2022; 

- è stato redatto apposito report della procedura nonché proposta di aggiudicazione n. 
161249807; 

 
  Richiamato l’art. 32 comma 5 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  
 

Visto l’articoli 107 del D.lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

1) di dare atto che le premesse fanno parte integrante della presente determinazione; 
 

2) di prendere atto della “proposta di aggiudicazione” del servizio di trasporto scolastico e altri 
servizi di trasporto 2022/2023 e 2023/2024 – cig 94763134DF –, di cui al report della procedura 
Sintel n. 161249807, in favore del fornitore “Mangherini s.r.l.” con sede in Ferrara (FE) fraz. 
Pontelagoscuro via della Forza 6 (P.Iva 01105570384), di cui all’offerta economica presentata 
ammontante a € 116.988,81oltre Iva di legge e così per complessivi € 128.687,69; 

 
3) di dare atto che il presente provvedimento, come disposto dall’art.32 comma 7 del D.lgs. 

50/2016 acquisirà efficacia solo al termine, con esito positivo, delle verifiche sul possesso dei 
requisiti dichiarati dall’aggiudicatario in sede di procedura Sintel; 

 
4) di dare atto che con successivo atto del Responsabile del Procedimento si procederà alla 

aggiudicazione e conseguente efficacia della presente proposta di aggiudicazione, rettificando il 
relativo impegno di spesa assunto con precedente terminazione n. 502 del 07/11/2022; 

 
5) ai sensi dell’art. 32 comma 10 lettera b) del D.lgs. 50/2016, non si applica il termine dilatorio di 

stand still di 35 giorni per la formalizzazione contrattuale tra le parti, che avverrà ai sensi 
dell’art. 32 comma 14) per importo inferiori alla soglia prevista dall’articolo; 

 

 



1

Report della Procedura servizio
di trasporto scolastico e altri

servizi di trasporto per il periodo
2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807

effettuata da Comune di Tribiano

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 161249807

Nome Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per il
periodo 2022/2023 e 2023/2024

Descrizione Procedura

Codice CIG 94763134DF

No

Num. Protocollo 2846902

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 60130000-8 - Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

MARCO ABBIATI

Nome Ente Comune di Tribiano

Informazioni sul tipo di Procedura



Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per
il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano

2

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 116.988,91000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 7 novembre 2022 14.34.25 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 11 novembre 2022 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Dichiarazio-
ne Regolarità
Contributiva

Il concor-
rente de-
ve dichiara-
re di essere
in regola con
il versamen-
to dei con-
tributi previ-
denziali pre-
visti dal pro-
prio settore

Amministra-
tivo

Libero Testo

DGUE il concor-
rente de-
ve allegare
il modello
DGUE fir-
mato digital-
mente e op-
portunamen-
te compilato
nelle sue par-
ti dal lega-
le rappresen-
tante

Amministra-
tivo

Libero Allegato

dichiarazio-
ne aggiunti-
ve DGUE

il concor-
rente de-
ve allega-
re la dichia-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per
il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

razione ag-
giuntiva di
cui all'art. 80
D.lgs.50/2016
compilato e
firmato digi-
talmente dal
legale rap-
presentante

Capitolato
Speciale
d'Appalto

il concorren-
te deve al-
legare fir-
mato digital-
mente dal le-
gale rappre-
sentante il
capitolato
d'appalto

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Dichiarazio-
ne disponibi-
lità personale

il concor-
rente de-
ve dichiara-
re di disporre
di persona-
le adeguato
per lo svol-
gimento del
servizio in
possesso dei
requisiti mo-
rali e profes-
sionali ade-
guati.

Amministra-
tivo

Libero Testo

Patto di In-
tegrità appal-
ti pubblici

il concorren-
te deve alle-
gare il pat-
to di integrità
appalati pub-
blici compi-
lato e fir-
mato digital-
mente dal le-
gale rappre-
sentate

Amministra-
tivo

Libero Allegato

PASSOE il concorren-
te allega il
PASSOE per
i controlli
previsti me-
diante AVc-
pass

Amministra-
tivo

Libero Allegato

dichiarazio-
ne subappal-
to

il concor-
rente de-
ve allega

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per
il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

la dichiara-
zione, oppor-
tunamente
compilata,
con la quale
intende o non
intende ri-
correre al su-
bappalto fir-
mata digital-
mente dal le-
gale rappre-
sentate

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale MANGHERINI SRL

Login user_60310

Indirizzo e-mail mangherini@pec-legal.it

P. IVA / Cod. Istat 01105570384

Indirizzo Via della Forza n. 6, 44123 FERRARA (Italia)

Numero telefono 0532463839

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1667918445344

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore MANGHERINI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 8 novembre 2022 15.40.45 CET

Prezzo offerto 116.988,81000 EUR



Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per
il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano

5

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome ABBIATI MARCO

Login user_73155

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Tribiano (03415940968)

Indirizzo email postacerttificata@pec.comune.tribiano.mi.it

Num. telefono 02906290220

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome MANGHERINI SRL

Login user_60310

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) MANGHERINI SRL (01105570384)

Indirizzo email mangherini@pec-legal.it

Num. telefono 0532463839

Commento all’aggiudicazione proposta di aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 14 novembre 2022
9.35.30 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura servizio di
trasporto scolastico e altri ser-
vizi di trasporto per il perio-
do 2022/2023 e 2023/2024 (ID
161249807) è iniziata.

lunedì 14 novembre 2022
9.35.25 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1667918445344) della Procedu-



Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per
il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano

6

Data Oggetto Testo

ra servizio di trasporto scolastico
e altri servizi di trasporto per il
periodo 2022/2023 e 2023/2024
(ID 161249807) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

lunedì 14 novembre 2022
9.27.34 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_60310 sulla
Procedura con ID 161249807 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 11 novembre 2022
10.00.08 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura servizio di traspor-
to scolastico e altri servizi di tra-
sporto per il periodo 2022/2023
e 2023/2024 (ID 161249807).

martedì 8 novembre 2022
15.40.45 CET

Invio Offerta L`offerente MANGHERINI
SRL ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato servizio
di trasporto scolastico e altri ser-
vizi di trasporto per il perio-
do 2022/2023 e 2023/2024 (ID
161249807).

lunedì 7 novembre 2022
14.34.35 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato servizio di
trasporto scolastico e altri ser-
vizi di trasporto per il perio-
do 2022/2023 e 2023/2024 (ID
161249807).

lunedì 7 novembre 2022
14.34.25 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
161249807). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 161299428

Data di invio martedì 8 novembre 2022 15.42.29 CET

Mittente MANGHERINI SRL (MANGHERINI SRL)

Destinatari ABBIATI MARCO (ABBIATI MARCO), non ricevuto

Oggetto del Messaggio ERRORE PASSOE



Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per
il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano

7

Testo del Messaggio Spett.le Comune, Con la presente si informa che abbiamo ri-
scontrato continui problemi di manutenzione con la piattafor-
ma della ANAC come da loro confermato per la generazione
del PASSOE, abbiamo inviato la prova di impedimento della
generazione. Cordiali saluti MANGHERINI SRL


	Report della Procedura servizio di trasporto scolastico e altri servizi di trasporto per il periodo 2022/2023 e 2023/2024 n. 161249807 effettuata da Comune di Tribiano
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2022-11-14T14:16:23+0100
	ABBIATI MARCO




